



تور هندوستان بمبئی + گوا مهر 1403



نوع سفر
هوایی - ایران ایر

مدت اقامت
۷ شب و ۸ روز

تاریخ برگشت
۰۴ آبان ۱۴۰۳

تاریخ رفت
۲۷ مهر ۱۴۰۳

توضیحات

تور هند (بمبئی + گوا) 1403 / 7 شب و 8 روز / پرواز ایران ایر // 2 شب و 3 روز بمبئی // روزهای پروازی : 27 مهر 1403 // ساعت های پروازی: // ساعت پروازی با کانتر مربوطه چک شود.

گوا 5 شب و 6 روز //

توضیح	کودک بدون تخت (2 تا 6 سال)	کودک با تخت (6 تا 12 سال)	قیمت 1 تخته (هر نفر)	قیمت 2 تخته (هر نفر)	نام هتل
	منقضی شده	منقضی شده	منقضی شده	منقضی شده	The Emerald ★★★★★ B.B Indie Hotel Goa ★★★★★ B.B
	منقضی شده	منقضی شده	منقضی شده	منقضی شده	The Emerald ★★★★★ B.B Estrela Do Mar Beach Resort ★★★★★ B.B
	منقضی شده	منقضی شده	منقضی شده	منقضی شده	The Orchid ★★★★★ B.B La Calypso Beach ★★★★★ B.B
	منقضی شده	منقضی شده	منقضی شده	منقضی شده	The Orchid ★★★★★ B.B The O Hotel Beach Resort and Spa ★★★★★ All
	منقضی شده	منقضی شده	منقضی شده	منقضی شده	The Orchid ★★★★★ B.B Holiday Inn Candolim ★★★★★ B.B
	منقضی شده	منقضی شده	منقضی شده	منقضی شده	The Orchid ★★★★★ B.B Raddsson Blu Caveloss ★★★★★ B.B
	منقضی شده	منقضی شده	منقضی شده	منقضی شده	The Orchid ★★★★★ B.B Hard Rock Hotel Goa ★★★★★ B.B
	منقضی شده	منقضی شده	منقضی شده	منقضی شده	The Orchid ★★★★★ B.B Heritage Village Club ★★★★★ All

خدمات تور

پرواز ایران ایر ویزا 7 شب هتل با صبحانه راهنمای فارسی زبان ترانسفر فرودگاهی و بین شهری پرواز داخلی بیمه مسافرتی برنامه سفر : روز اول : رسیدن به بمبئی به محض رسیدن نماینده ما با تابلوی WORLD PEACE در هنگام خروج با شما ملاقات کرده و شما را به هتل خود منتقل میکند. باقی روز در اختیار خودتان است. و شب را در هتل سپری میکنید. روز دوم : بمبئی ، صبح بعد از صبحانه به بازدید از دروازه هند، نشان مرزی اصلی بمبئی میروید. از دبیرخانه دولت مهاراشترا و جاده مارین می گذریم که موسوم به گردنبدن ملکه می باشد . مانی بهاوان را نیز مورد بازدید قرار می دهیم که محل سکونت مهاتما گاندی حین بازدیدهایش از بمبئی می باشد. از پایانه ویکتوریا، ایستگاه اصلی راه آهن بمبئی گذر میکنید، در ایستگاه دروازه کلیسا، از DABBAWALA'S دیدن میکنید □ و یک بازدیدی از «DHABI GHAT» که یک خشک شویی روباز میباشد خواهی داشت. از معبد ISKON که اختصاص داده شده به لرد کریشنا ظهر هنگام دیدن می کنید و سپس به سمت بازار رنگارنگ کرافورد و میدان شلوغ و بزرگ فواره فلورا ، در قلب شهر برای بازدید میروید. شب هنگام به هتل باز می گردید . روز سوم : گوا ، بعد از صبحانه نماینده ما شما را به فرودگاه انتقال می دهد تا با پرواز به مقصد گوا بروید . در هنگام رسیدن به گوا ، نماینده ما با شما دیدار کرده و شما را به هتل خود منتقل میکند. باقی روز آزاد در اختیار خودتان است و شب را در هتل سپری میکنید. روز چهارم: گوا ، بعد از صرف صبحانه. به یک گشت شهری نیم روزه در شهر پانچیم و کلیساهای گویای قدیم خواهید رفت. تورهای پانچیم شما را به برخی از جذاب ترین سواحل و زیارتگاه های مقدس گوا می برد. روز با ساحل دور نخل دونا پائولا شروع می شود که در تورهای پاناجی برجسته است. سپس از ساحل معروف Miramar که بسیار نزدیک به شهر PANAJI واقع شده است دیدن می کنید. از ساحل می توانید منظره ای زیبا از قلعه آگواادا در سراسر رودخانه Mondovi داشته باشید. وارد گویای قدیم می شوید تا سیلیکای بوم حبسوس را مورد بازدید قرار دهید. سپس به سنت کسیدرال ، بزرگترین کلیسا در شرق می روید . همچنین از موزه باستان شناسی در صومعه متروکه سنت فرانسیس آسیزی دیدن می کنید. 8 گالری موزه باستان شناسی در گوا قدیمی، پرتوها و مجسمه هایی از دوران پیش از تاریخ تا اواخر قرون وسطی را به نمایش گذاشته میشود. عصر لذت گشت و گذار با قایق در رودخانه مندوی را تجربه می کنید و شب را در هتل سپری میکنید. روز پنجم: گوا ، صبح صبحانه را در هتل صرف می کنیم . کل روز در اختیار خودتان است تا از ساحل لذت ببرید . شب هنگام به هتل باز می گردید روز ششم : گوا ، صبح صبحانه را در هتل صرف می کنیم . کل روز در اختیار خودتان است تا از ساحل لذت ببرید . صبح صبحانه را در هتل صرف می کنیم . کل روز در اختیار خودتان است تا از ساحل لذت ببرید . شب هنگام به هتل باز می گردید روز هفتم : گوا ، بعد از صبحانه ، با هتل تسویه کرده و به فرودگاه گوا منتقل میشوید."

مدارک لازم

اصل پاسپورت با حداقل 7 ماه اعتبار با درج امضاء مسافر 2 قطعه عکس رنگی 5*5 (شبییه پاسپورت نباشد) کپی شناسنامه تمام صفحات فرم پر شده جهت اطلاعات مسافر (لطفاً جهت دریافت این فرم با کانتر مربوطه تماس حاصل فرمائید)

توضیحات

هزینه اطفال زیر 2 سال مبلغ 6.100.000 تومان و بدون کمبسیون می باشد، پروازها چارتر و هتل گارانتی می باشد. لذا پس از درخواست به هیچ عنوان قابل کنسل کردن نمی باشد و قیمت ها به تومان می باشند. مسئولیت کنترل گذر نامه از جهت اعتبار و هر گونه ممنوعیت خروج از کشور به عهده آژانس در خواست کننده می باشد. کلیه ورودیه ها به عهده خود مسافر می باشد. در صورت تایید نشدن هتل درخواستی هتل مشابه جایگزین میگردد. پرداخت 50% مبلغ تور هنگام ثبت نام الزامی میباشد. ***در صورت نیاز جهت کسب اطلاعات در روزهای تعطیل و ساعتهای غیر کاری با شماره همراه 09122520106 آقای امیری تماس حاصل فرمایید.

☎ تلفن همراه: ۰۹۱۲۲۵۰۲۱۰۶

☎ تلفن: ۰۲۱-۷۵۲۱۲

📍 آدرس: تهران، بلوار میرداماد، خیابان حصاری، مجتمع تجاری راز، طبقه همکف و اول

📱 @moghtaderseir

🌐 www.mstiran.com